Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

V59

1  tst4-0)

i.----.  --J..

PORTARIA N°14 DE 29 DE JANEIRO DE 2016
(NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPHAMENTO DE OBRA)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR a partir desta data, o empregados públicos municipais LUIZ

HENRIQUE BARBIRADO, Secretário de Projetos, Obras e Habitação, ROSA

MARIA CARVALIO DONATONI, Engenheira Civil, LEDIEL FERNANDO DE

ALMEIDA, Engenheiro Civil e FRANCISCO ROMARIS CAMPELO, Encarregados de

Obras e Serviços para compor a COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO

DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM SUPERFICIAL,

CONSTRUÇÃO DE PISTA DE "COOPER", PAISAGISMO E INSTALAÇÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA MUNICIPAL ANALÂNDINDESCALVADO,
ACESSO AOS PONTOS TURÍSTICOS: FONTE DA SAÚDE (CAIXA D'AGUA),

PARQUE ECOLÓGICO MUNICIPAL "DR. NEY GALVÃO DA SILVA" E PISCINA

NATURAL PONTE AMARELA, de acordo com o Convênio 147/2011 e Concorrência

Pública 09/2014.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 29 de janeiro de 2016.

ROGERIO LUI
PR 	ITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 29 de janeiro de 2016.

ROGÉRIO LU BARBO . e,

P 	EITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001